
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34903024H GUINARTE NOGUEIRA, FRANCISCO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
2 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,00  
3 36034263W LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 35316877D RODRIGUEZ  COLLAZO , JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
7 32631561N LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
8 36099709J FARALDO REINOSO, RAFAEL CESAREO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
9 34873953L NUÑEZ PEREZ, EVARISTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
10 76898286V GREGORES ARJONES, ANA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
11 36168295J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
12 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
13 44076661J REY CRESPO, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
14 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
15 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
16 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
17 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
18 36026626R VAZQUEZ CORRAL, VICTORIANO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
19 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
20 76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
21 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
22 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
23 36142669D MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
24 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
25 76893469F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
26 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
27 36110919E DAVILA MARIÑO, BEGOÑA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
28 76987496X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
29 39457081Y CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
30 34874412H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
31 35566332Y PAREDES PORTELA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
32 36157689X LAGO AMOEDO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 36102214B LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 44077753R LORENZO ABILLEIRA, JUAN PABLO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 76999682Y MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 32773898W NEGREIRA NOYA, JESUS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 53188141C PEREZ GOMEZ, ANDRES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 36136925S RODRIGUEZ QUINTELA, DIEGO ALFONSO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 34874575C RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 35556987E RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 36050437F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 53176029Y ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 76901998A CARRACEDO MARTINEZ, ELOY XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 35574496M FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 76896061T FERNANDEZ ALVAREZ, ARMANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 36091608P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 54128977H GARCIA MARTINEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 53189880B GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 35560857M GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 36150299A GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 36114278T GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 35577520Q IGLESIAS VICENTE, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 77000872T JURADO FONTAN, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
63 36163966P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
64 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
65 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
66 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
67 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
68 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
69 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
70 77400773T POY GARCIA, PAULA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
71 45871383E APARICIO  IGLESIAS, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,40  
72 35552231G PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
73 35572577H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
74 36151268Y COSTAS GONZALEZ, XOSE DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
75 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 35277379W LEMA COUSO, JESUS MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 76933248L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 78739962Z MARTINEZ RIAL, CESAREO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
82 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 36163694N MOLANES PIÑEIRO, MARIA ELENA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 78739887P MORA HERBELLO, MIGUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 39455185L MORAIS VALLE, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 77459107Y MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 77459644Z MUIÑOS ABREU, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 35316428C NORES GUERRA, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 53115061B NOVO  ESTÉVEZ, VICENTE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 35312499R OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 76900918G OTERO LOPEZ, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 77011803Y PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 53163040N PAZ RUIDO, BEGOÑA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 76809011M PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 36142932L PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 44080174F PEREIRA CRUZ, BARBARA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 77406002P PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 53178060J PÉREZ  ÁLVAREZ, ADOLFO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
102 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 34871733F RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 77411562W REFOJOS GARCIA, YAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 73240838Y RIAL POUSA, SIMON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 35291252Y RIVERA CARBALLO, MATIAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 34628556D RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 35573019T RODRIGUEZ GONZALEZ, RAUL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 77405103Y ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 78738983R SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 44082570B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 44086648H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 77401297H VALIÑAS ESTEVEZ, JOSE CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 35445958Z VÁZQUEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 35312786N VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 34879077Z VIDAL BOUZO, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 35568936B VILLAVERDE  PEREIRO , JOSE DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 35550483G ALONSO MARTINEZ, MODESTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 76897601E ALONSO PACHEGO, JORGE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 76822544Z ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 76864966R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 77407799B BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 53111634B BARROS COSTAS, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 43690699Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 53115732S BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 53117035F BRUN FERNANDEZ, SAMUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 76932753F BUA SEIJO, MATIAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 76871002B CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 77463569Y CALDAS  FERRIN , ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 77406731R CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
141 77408526W CARRERA RODRIGUEZ, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 76818035J CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 76930823D CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 77411354R CHAO GOMEZ, FERNANDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 35555491K CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 76931307X CORES GAMALLO, ROBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 36135163R DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 53111707S DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 53111277E DURAN TARACIDO, MARCELINO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 35324656Z ESPERON TILVE, MARÍA ISABEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 36153529J ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 77417066D GARCIA DIZ, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 35305693A GARCIA GONZÁLEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
158 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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14955874D 19 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32631561N 7 LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
32661295F 6 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
32773898W 39 NEGREIRA NOYA, JESUS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33295966Q 15 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33314189T 17 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
34627845B 41 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34628556D 110 RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34871733F 105 RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34873953L 9 NUÑEZ PEREZ, EVARISTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
34874412H 30 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34874575C 44 RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34876694T 66 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
34879077Z 124 VIDAL BOUZO, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34897538Y 129 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34899465R 130 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34903024H 1 GUINARTE NOGUEIRA, FRANCISCO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
35277379W 76 LEMA COUSO, JESUS MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35291252Y 109 RIVERA CARBALLO, MATIAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35305693A 157 GARCIA GONZÁLEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
35312499R 90 OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35312786N 123 VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35315275V 104 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35316428C 88 NORES GUERRA, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35316877D 4 RODRIGUEZ  COLLAZO , JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
35318160G 155 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35324656Z 153 ESPERON TILVE, MARÍA ISABEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35445958Z 121 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35468143G 122 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35469376H 145 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35470352M 92 PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35550483G 126 ALONSO MARTINEZ, MODESTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35552231G 72 PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35554336Q 36 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35555491K 146 CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35556987E 45 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35558213Y 62 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
35560857M 56 GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35566038B 60 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35566332Y 31 PAREDES PORTELA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
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35568936B 125 VILLAVERDE  PEREIRO , JOSE DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35572577H 73 TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35573019T 111 RODRIGUEZ GONZALEZ, RAUL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35574496M 51 FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35577520Q 59 IGLESIAS VICENTE, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35577614H 37 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36025639A 108 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36026626R 18 VAZQUEZ CORRAL, VICTORIANO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
36034263W 3 LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
36050437F 47 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36091608P 53 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36099709J 8 FARALDO REINOSO, RAFAEL CESAREO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
36102214B 33 LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36107444C 14 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
36110919E 27 DAVILA MARIÑO, BEGOÑA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
36114278T 58 GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36121186P 50 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36123765B 46 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36135163R 149 DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36136925S 42 RODRIGUEZ QUINTELA, DIEGO ALFONSO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36138930L 69 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36139591J 148 DAVILA ALONSO, MARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36142669D 23 MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
36142932L 98 PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36150299A 57 GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36151268Y 74 COSTAS GONZALEZ, XOSE DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
36152194N 2 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,00  
36153529J 154 ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36157689X 32 LAGO AMOEDO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36163694N 83 MOLANES PIÑEIRO, MARIA ELENA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36163966P 63 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
36167402V 22 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
36168295J 11 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
36168977M 26 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
36171649D 16 VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
39455185L 85 MORAIS VALLE, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39457081Y 29 CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
43690699Z 134 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44076661J 13 REY CRESPO, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
44077753R 35 LORENZO ABILLEIRA, JUAN PABLO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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44078154B 77 LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080174F 99 PEREIRA CRUZ, BARBARA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080384X 159 HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080439L 75 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44082570B 117 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44086648H 118 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44087898A 103 PICON  PACHECO, ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45871383E 71 APARICIO  IGLESIAS, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,40  
52496099W 78 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52959565H 158 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53111277E 152 DURAN TARACIDO, MARCELINO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53111634B 133 BARROS COSTAS, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53111707S 150 DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53114348B 68 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
53115061B 89 NOVO  ESTÉVEZ, VICENTE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53115732S 135 BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53117035F 136 BRUN FERNANDEZ, SAMUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53163040N 94 PAZ RUIDO, BEGOÑA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53171965J 113 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53174141G 43 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53176029Y 48 ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53178060J 101 PÉREZ  ÁLVAREZ, ADOLFO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
53188141C 40 PEREZ GOMEZ, ANDRES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53189880B 55 GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53614483B 97 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54128977H 54 GARCIA MARTINEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73240838Y 107 RIAL POUSA, SIMON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76807804V 21 OTERO PORTELA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76809011M 96 PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76818035J 142 CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76818253R 114 RUIBAL CABADA, LINO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76820789F 67 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
76821884K 64 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76821885E 102 PESO BOULLOSA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76822544Z 128 ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76827353Q 119 TENORIO DIZ, GONZALO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864966R 131 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76871002B 138 CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76871873P 24 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
76893469F 25 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
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76896061T 52 FERNANDEZ ALVAREZ, ARMANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76897601E 127 ALONSO PACHEGO, JORGE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76898286V 10 GREGORES ARJONES, ANA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
76900918G 91 OTERO LOPEZ, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76901998A 49 CARRACEDO MARTINEZ, ELOY XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76912616H 12 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
76930823D 143 CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76931307X 147 CORES GAMALLO, ROBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76932126R 82 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76932753F 137 BUA SEIJO, MATIAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76933248L 79 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76987496X 28 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76990986G 34 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76991339N 20 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
76999682Y 38 MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77000872T 61 JURADO FONTAN, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77004875R 81 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77009811S 95 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77011803Y 93 PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77400773T 70 POY GARCIA, PAULA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77401297H 120 VALIÑAS ESTEVEZ, JOSE CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77403313X 65 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
77405103Y 112 ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406002P 100 PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406557B 151 DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406731R 140 CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77407799B 132 BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77408526W 141 CARRERA RODRIGUEZ, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77411354R 144 CHAO GOMEZ, FERNANDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77411562W 106 REFOJOS GARCIA, YAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77417066D 156 GARCIA DIZ, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77419156Y 116 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77459107Y 86 MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77459644Z 87 MUIÑOS ABREU, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77463569Y 139 CALDAS  FERRIN , ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78738464B 5 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
78738983R 115 SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78739887P 84 MORA HERBELLO, MIGUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78739962Z 80 MARTINEZ RIAL, CESAREO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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